
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:19 A  TV Geseke S

I II III IV V VI Punkte
8 9 10 13 14 2

2211 16
22:23 22:23

4
19

9
20

11
22

13 15 18 Auszeit

18:20
22:24

Ende
14:40 B  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte
2 5 10 8 9 6

25

╳

20
8
21

10
22

11
25

16 18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:43 B  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte
2 5 10 8 9 6

264
23:24

2
15

6
20

8
23

9
26

12 14 Auszeit

15:15
20:20

Ende
15:05 A  TV Geseke R

I II III IV V VI Punkte
8 9 10 13 14 7

2416 11
20:2210:14

╳

13
5
17

7
20

8
24

9 10 Auszeit

9:12
17:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU20
Frauen

A  TV Geseke vs. SuS Oberaden B
Spiel 12 23.10.2022 14:19 Uhr

Realschule Oberaden
59192 Bergkamen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Geseke 10/14
2 Friske, Charlotte X
7 Büker, Jule X
8 Grewe, Malin X
9 Trugge, Jorid X

10 Jonat, Nelly X
11 Block, Lena X
13 Lange, Svenja X
14 Grewe, Sina X
15 Beckstedde, Emma
16 Woitag, Allegra X
A  Libero
A  Offizielle
T Wesseler, Annika

C

B  SuS Oberaden 7/14
2 Dernovsek, Melina X
4 Akcay, GizemNaz X
5 Yücel, Eda X
6 Cordes, MiaSophie X
8 Burghaus, Josie X
9 Klein, CelinaMarie X

10 Wilken, Lia X
B  Libero
B  Offizielle
T Schewzyk, Chantal E

CT Jahn, Isabel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Zweiter Schiedsrichter, Schreiber und Schreiberassistent haben keine gültige Lizenz. Alle 
Mannschaften waren damit einverstanden.  

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Geseke SuS Oberaden B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 21 25 1 0 0
2 2 0 24 2 22 26 1 1 2

3
4 4 0 46 43 51 2 1 2
Start: 14:19 Ende: 15:05 Dauer: 0:46

Sieger: SuS Oberaden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoffmann , Vivien 1 Kudla, Angelina
2 Gerner, Ilona 2 Kökcü, Selina

Schreiber 3 Torkler, Belana
Schr. Pasdzior, Fabienne 4 Güldenhaupt, Kim

Assist. Parzyjegla, Amelie

Dokument erstellt: 23.10.2022 15:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


