

Bezirksliga 11 wU20

Frauen

A TV Geseke vs. SuS Oberaden B

Spiel 12 23.10.2022 14:19 Uhr

Realschule Oberaden 59192 Bergkamen



			S		art :19	(A) TV	Gesek	æ	S		ide :40	В	SuS (Oberac	den	R	
	A	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Startaufstellung		14	8	9	10	13	14	2		2	5	10	8	9	6		1
l E	Auswechsel-	Spielernr	11				11		16	22						25		
ıfste			Z				22:23		22:23									
¥		Spielstand																
		1. 5.	1,	4	9	11 22	13	15	18	Auszeit	X	8	10	11 25)	16	18	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	19	20	(22)				18:20 22:24		21	22	25)				

S		art :43	В	SuS (Oberac	den	s		de :05	(R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	5	10	8	9	6		8	9	10	13	14	7	
T				4			26			16	11			24
Z				23:24						20:22	10:14			
2	2	6	8	9 26)	12	14	Auszeit		5	7		9	10	Auszeit
_	15	20	23	29			15:15 20:20	13	17	20	24)			9:12 17:19

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

	A	TV Geseke 1	0/14	$^{\mathbb{B}}$	SuS Oberaden	7/14
	2	Friske, Charlotte	Х	2	© Dernovsek, Melina	Х
	7	Büker, Jule	Х	4	Akcay, GizemNaz	Х
	8	Grewe, Malin	Х	5	Yücel, Eda	Х
	9	Trugge, Jorid	Х	6	Cordes, MiaSophie	Х
	10	Jonat, Nelly	Х	8	Burghaus, Josie	Х
	11	Block, Lena	Х	9	Klein, CelinaMarie	Х
	13	Lange, Svenja	Х	10	Wilken, Lia	Х
	14	© Grewe, Sina	Х	(B)	Libero Libero	
	15	Beckstedde, Emma		B) Offizielle	
	16	Woitag, Allegra	Х	<u> </u>	Schewzyk, Chantal	TE
1	A	Libero		СТ	Jahn, Isabel	HE
1	(A)	Offizielle			·	

T Wesseler, Annika

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Zweiter Schiedsrichter, Schreiber und Schreiberassistent haben keine gültige Lizenz. Alle Mannschaften waren damit einverstanden.

	Ergebnisse											
(\bigcirc	ΤV	Ges	seke	SuS Oberaden (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	22	1	21	25	1	0	0			
2	2	0	24	2	22	26	1	1	2			
				3								
4	4	0	46		43	51	2	1	2			
St	Start: 14:19 Ende: 15:05 Dauer: 0:46											
Sie	ege	r: S	SuS (Oberad	len				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hoffmann , Vivien		1	Kudla, Angelina		
2	Gerner, Ilona		2	Kökcü, Selina		
	Schreiber		3	Torkler, Belana		
Schr.	Pasdzior, Fabienne		4	Güldenhaupt, Kim		
Assist.	Parzyjegla, Amelie					

Dokument erstellt: 23.10.2022 15:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de